
OBJEDNÁVKA č. 0073/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Topiařová Jana In_

595 622 213

KH-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 47116757

CPI Hotels, a.s.

Bečvářova 2081/14

10000 Praha

Bednaříková Šárka

599 099 706

DIC: CZ47116757

Objednáváme u Vás:

zajištění pronájmu konferenčních prostor v maximální výši 3.600,- Kč vč. DPH aobčerstvení včetně nealkoholických
a alkoholických nápojů pro cca 130 osob v souladu spřílohou č. 1kobjednávce č. 0073/2018/KH/O upříležitosti slavnostního
vyhodnocení výcvikového roku 2017 členů jednotky Aktivních záloh Krajského vojenského velitelství Ostrava, dne 24.1.2018
od 15,00 do 20,00 hod., za účasti 1. náměstka hejtmana kraje Mgr. et Mgr. Lukáše Curyla avedoucí odboru kancelář hejtmana
kraje, Mgr. Kláry Janouškové, M.A.

Celková maximální cena nepřesáhne částku ve výši 68.845,20 Kč bez DPH, tj. 79.950,32 Kč vč. DPH.

Účtováno bude dle skutečnosti na základě faktury vystavené dodavatelem.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

24.01.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 79 950,32 Kč

'•IPq-VSl. ClSLC-tEI.,

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum .KraIsStý Ořac
s i.r
TRAV,





Bernatský Pavel

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

- Topiařová Jana
5. února 2018 12:49
Objednávky
Zaslání podepsané objednávky č. 0073/2018/KH/O aktivní zálohy vyhodnocenf
roku//0073/2018/K4/O & 2018/007 b SPODPISY ~
SKM_C30818011814060.pdf

From: Bednaříkova Sarka (CZ) [mailto:s.bednarikova@cpihotels.com]
Sent: Thursday, January 18, 2018 2:19 PM
To: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.ez>
Cc: Irena Pohludková (pohludki@army.cz) <pohludki@army.cz>; Janoušková Klára <klara.janouskova@msk.cz>;
Seidlerova Hana (CZ) <h.seidlerova@cpthotels.com>
Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0073/2018/KH/O_aktivní zálohy_vyhodnocení roku//0073/2018/K4/O
& 2018/007 b S PODPISY

Pěkný den paní Topiařová,

děkuji Vám za zaslání objednávky, kterou tímto akceptuji.

S pozdravem

Šárka Bednaříková
Senior Convention Services Manager

T: +420 599 099 706

M: +420 603 756 247

E: s.bednarikova_--Pihotels.com

Imperiál Hotel Ostrava

Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2, Czech Republic

www. lmperialHotelOstrava.com

From: Topiařová Jana fmailto:iana.topiarova@msk.cz1
Sent: Thursday, January 18, 2018 9:07 AM
To: Bednaříkova Sarka (CZ) <s.bednarikova@cpihotels.com>
Cc: Irena Pohludková (pohludkiOarmy.cz) <pohludki@army.cz>: Janoušková Klára <klara.janouskova@msk.cz>
Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 0073/2018/KH/O_aktivní zálohy_vyhodnocení roku

[Strana]



Dobrý den paní Bednaříková, 

v příloze zasílám podepsanou naskenovanou objednávku č. 0073/2018/KH/O včetně přílohy k zajištění 
pronájmu konferenčních prostor a občerstvení u příležitosti slavnostního vyhodnocení výcvikového roku 
2017 členů jednotky Aktivních záloh Krajského vojenského velitelství Ostrava. 

Prosím o zaslání potvrzení o přijetí uvedené objednávky na můj e-mail, abych mohla přeposlat ke 
zveřejnění v registru objednávek. Teprve poté nabývá objednávka platnosti a účinnosti a je možné ji 
uhradit. 

Organizační zajištění, prosím, konzultujte s paní Irenou Pohludkovou z Krajského vojenského velitelství 
Ostrava. 

Fakturu uhradí Moravskoslezský kraj, můžete ji po skončení akce zaslat na adresu elektronické podatelny: 
posta@msk.cz 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji krásný den. 

Jana Topiařová 

Ing. Jana Topiařová 
referent krizového řízení 
odbor kancelář hejtmana kraje 

0) 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 213 
mobil: 733 143 083 
e-mail: jana .topiařová dBmsk.cz 
www.msk.cz 

l i® • 
***** 
* _m 

EřiflÁS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout. Šetřeme naše životní prostředí! • 

[Strana] 


